Ullensaker kommune
Vann

Postboks 470

2051 JESSHEIM

Att: Svein-Arne Kveerner

ANALYSERESULTATER

Prgvemottak: 09.06.21

2021-12153-1 DR)
Gjelder:

Parameter
Kimtall 22°C
Koliforme bakterier
E.coli
Intestinale enterokokker
4 Lukt
s Smak
pH ved 19-25°C
» Temperatur ved pH-maling
Fargetall (etter filtrering)
Turbiditet
Konduktivitet 25 °C
» Jern, Fe

2021-12153-2 DR)
Gjelder:

Parameter
Kimtall 22°C
Koliforme bakterier
E.coli
Intestinale enterokokker
pH ved 19-25°C
» Temperatur ved pH-maling
Turbiditet
» Jern, Fe

2021-12153-3 DR)
Gjelder:

Parameter
Kimtall 22°C
Koliforme bakterier
E.coli
Intestinale enterokokker
pH ved 19-25°C
» Temperatur ved pH-maling
Turbiditet
» Jern, Fe

Analyseperiode:

HA)
HA)
HA)
HA)
HA)
HA)
HA)
HA)
HA)
HA)
HA)

83)

HA)
HA)
HA)
HA)
HA)
HA)
HA)

83)

HA)
HA)
HA)
HA)
HA)
HA)
HA)

83)

Drikkevann (Hamar)
Ullensaker drikkevann

Resultat
Ikke pavist
<1l

<1l

<1l

1

1

8.0
22.1
<2
<0.10
11.5
8.3

Drikkevann (Hamar)
Ullensaker drikkevann

Resultat
1

<1l

<1l

<1l

8.0
21.8
0.33
53

Drikkevann (Hamar)
Ullensaker drikkevann

Resultat
Ikke pavist
<1l

<1l

<1l

8.1

21.7

<0.10

31
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SGS Analytics Norway AS
Hamar

NO 980 800 873 MVA

Bekkeliveien 2

2315 Hamar

Telefon: +47 4000 7001

no.hn. kundeserwce@sgs com
www.sgsanalytics.no

Dato:

21.06.2021

Prove ID: 2021-12153

verl

Tattut: 09.06.21 -09.06.21
sted: 115 Rutholen
Enhet Grenseverdi Metode Maleusikkerhet
kde/ml 100 NS-EN ISO 6222
kde/100ml 0 NS-EN ISO 9308-1 0-2
kde/100ml 0 NS-EN ISO 9308-1 0-2
kde/100ml 0 NS-EN ISO 7899-2 0-1
Intern
Intern
6,5-9,5 NS-EN ISO 10523 +0,2
°C
mg Pt/| NS-EN ISO 7887 - C
FNU NS-EN ISO 7027-1
mS/m 250 NS-ISO 7888 +1.15
ugll 200 SS-EN ISO 17294-2
Tattut: 09.06.21 -09.06.21
sted: 135 OSL
Enhet Grenseverdi Metode Maleusikkerhet
kde/ml 100 NS-EN ISO 6222 1-1
kde/100ml 0 NS-EN ISO 9308-1 0-2
kde/100ml 0 NS-EN ISO 9308-1 0-2
kde/100ml 0 NS-EN ISO 7899-2 0-1
6,5-9,5 NS-EN ISO 10523 +0,2
°C
FNU NS-EN ISO 7027-1 +0.040
ugll 200 SS-EN ISO 17294-2
Tattut.  09.06.21 -09.06.21
sted: 108 Hovinfjellet
Enhet Grenseverdi Metode Maleusikkerhet
kde/ml 100 NS-EN ISO 6222

kde/100ml 0
kde/100ml 0
kde/100ml 0

6,5-9,5
°C
FNU
g/l 200

NS-EN ISO 9308-1 0-2
NS-EN ISO 9308-1 0-2
NS-EN ISO 7899-2 0-1
NS-EN ISO 10523 +0,2
NS-EN ISO 7027-1 +0.012

SS-ENISO 17294-2
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2021-12153-4 DR)
Gjelder:

Parameter
Kimtall 22°C
Koliforme bakterier
E.coli
Intestinale enterokokker
4 Lukt
s Smak
pH ved 19-25°C
» Temperatur ved pH-maling
Fargetall (etter filtrering)
Turbiditet
Konduktivitet 25 °C
» Jern, Fe

2021-12153-5 DR)
Gjelder:

Parameter
Kimtall 22°C
Koliforme bakterier
E.coli
Intestinale enterokokker
pH ved 19-25°C
» Temperatur ved pH-maling
Turbiditet
» Jern, Fe

2021-12153-6 DR)
Gjelder:

Parameter
Kimtall 22°C
Koliforme bakterier
E.coli
Intestinale enterokokker
4 Lukt
s Smak
pH ved 19-25°C
» Temperatur ved pH-maling
Fargetall (etter filtrering)
Turbiditet
Konduktivitet 25 °C
» Jern, Fe

2021-12153-7 DR)
Gjelder:

Parameter
Kimtall 22°C
Koliforme bakterier
E.coli
Intestinale enterokokker
pH ved 19-25°C
» Temperatur ved pH-maling
Turbiditet
» Jern, Fe

HA)
HA)
HA)
HA)
HA)
HA)
HA)
HA)
HA)
HA)
HA)

83)

HA)
HA)
HA)
HA)
HA)
HA)
HA)

83)

HA)
HA)
HA)
HA)
HA)
HA)
HA)
HA)
HA)
HA)
HA)

83)

HA)
HA)
HA)
HA)
HA)
HA)
HA)

83)

Drikkevann (Hamar)
Ullensaker drikkevann

Resultat
Ikke pavist
<1l

<1l

<1l

1

1

8.1
21.7
<2
<0.10
11.5
11

Drikkevann (Hamar)
Ullensaker drikkevann

Resultat
Ikke pavist
<1l

<1l

<1l

8.1

21.7

<0.10

6.1

Drikkevann (Hamar)
Ullensaker drikkevann

Resultat
Ikke pavist
<1l

<1l

<1l

1

1

8.1
21.7
<2
<0.10
11.6
7.5

Drikkevann (Hamar)
Ullensaker drikkevann

Resultat
Ikke pavist
<1l

<1l

<1l

8.1

21.8

<0.10

41

Dato:

21.06.2021

Prove ID: 2021-12153

verl

Maleusikkerhet

Tattut: 09.06.21 -09.06.21
sted: 109 Klgfta RA
Enhet Grenseverdi Metode
kde/ml 100 NS-EN ISO 6222

kde/100ml 0
kde/100ml 0
kde/100ml 0

NS-EN ISO 9308-1
NS-EN ISO 9308-1
NS-EN ISO 7899-2
Intern
Intern

0-2
0-2
0-1

10,2

+1.15

Maleusikkerhet

6,5-9,5 NS-EN ISO 10523
°C
mg Pt/l NS-EN ISO 7887 - C
FNU NS-EN ISO 7027-1
mS/m 250 NS-ISO 7888
ugll 200 SS-EN ISO 17294-2
Tattut.  09.06.21 -09.06.21
sted: 113 Nordkisa
Enhet Grenseverdi Metode
kde/ml 100 NS-EN ISO 6222

kde/100ml 0
kde/100ml 0
kde/100ml 0

NS-EN ISO 9308-1
NS-EN ISO 9308-1
NS-EN ISO 7899-2

0-2
0-2
0-1
10,2

Maleusikkerhet

6,5-9,5 NS-EN ISO 10523
°C
FNU NS-EN ISO 7027-1
ugll 200 SS-EN ISO 17294-2
Tattut:  09.06.21 -09.06.21
sted: 110 Kombibygget
Enhet Grenseverdi Metode
kde/ml 100 NS-EN ISO 6222

kde/100ml 0
kde/100ml 0
kde/100ml 0

NS-EN ISO 9308-1
NS-EN ISO 9308-1
NS-EN ISO 7899-2
Intern
Intern

0-2
0-2
0-1

10,2

+1.16

Maleusikkerhet

6,5-9,5 NS-EN ISO 10523
°C
mg Pt/l NS-EN ISO 7887 - C
FNU NS-EN ISO 7027-1
mS/m 250 NS-ISO 7888
ugll 200 SS-EN ISO 17294-2
Tattut: 09.06.21 -09.06.21
sted: 122 Borgen VPS
Enhet Grenseverdi Metode
kde/ml 100 NS-EN ISO 6222

kde/100ml 0
kde/100ml 0
kde/100ml 0

NS-EN ISO 9308-1
NS-EN ISO 9308-1
NS-EN ISO 7899-2

6,5-9,5 NS-EN ISO 10523
°C
FNU NS-EN ISO 7027-1
ugll 200 SS-EN ISO 17294-2
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2021-12153-8 or) Drikkevann (Hamar)

Gielder: Ullensaker drikkevann

Parameter
Kimtall 22°C HA)
Koliforme bakterier HA)
E.coli HA)
Intestinale enterokokker HA)
pH ved 19-25°C HA)
» Temperatur ved pH-maling HA)
Turbiditet HA)
» Jern, Fe 83)

Resultat
Ikke pavist
<1l

<1l

<1l

8.1

21.8

<0.10

13

= SGS Norway er ikke akkreditert for denne analysen

HA) Analysen er utfgrt av SGS Hamar

83) Levert av SGS - Linkgping 1SO17025:2018 SWEDACG.00

DR) Grenseverdier etter Drikkevannsforskriften

Med hilsen

—

7 P

Ingeborg Tagnseth
Kunderadgiver

Kopi til
Mapgraph PDF (E-post)

@yvind Gulbrandsen 2.pri vars| (E-post)

Svein-Arne Kveerner 1.pri varsl (E-post)
Tor Kristian Muri 3.pri varsli (E-post)
Gurusoft PDF (E-post)

Angitt maleusikkerhet er beregnet med en deknirktsfk=2.
For opplysninger om maleusikkerheten for akkrethiterikrobiologiske analyser av neeringsmidler ogiédkontakt med laboratoriet.
Maleusikkerhet for kiemiske analyser fra undelemdea oppgis vid forespgrsel.
Resultatene gjelder kun de undersgkte pravene slitath Rapporten ma ikke offentliggjares annet iegin helhet uten skriftlig tillatelse.
Informasjon om hvilken avdeling som har utfgrt dé&edte analysene oppgis ved henvendelse til laboet

Enhet
kde/ml
kde/100ml
kde/100ml
kde/100ml

°C
FNU
noll

Dato: 21.06.2021
Prove ID: 2021-12153

verl

Tattut: 09.06.21 -09.06.21
sted: 136 Grgnvold

Grenseverdi
100

0

0

0
6,5-9,5

200

Metode Maleusikkerhet
NS-EN ISO 6222

NS-EN ISO 9308-1 0-2

NS-EN ISO 9308-1 0-2

NS-EN ISO 7899-2 0-1

NS-EN ISO 10523 +0,2

NS-EN ISO 7027-1
SS-ENISO 17294-2

< betyr: Mindre enn
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